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一、企业同类业绩

序

号
项目名称

建设单位/联系

人/联系方式

建设

地点

（市

）

幕墙面积

（㎡）

建筑高

度（m）

合同金额

（万元）

合同签订时

间

履约情

况

1

柏悦湾商务中

心项目幕墙制

作及安装工程

深圳市蓝色空间

创意城市基建有

限公司/曾环球

/19925153318

深圳 168172.5 206.95 56955.53 2021/9/30 在建

2

恒裕金融中心

项目 A、D 栋幕

墙制作及安装

工程

深圳市创佶置业

有限公司/阮宏

兵/13509658107

深圳 108000 301 30032.88 2020/5/28 在建

3

罗湖区笋岗街

道城建梅园片

区城市更新单

元项目 01-01

地块幕墙工程

深圳市城建产业

园发展有限公司

/吴文平

/13802560165

深圳 100598 379.9 24688.77 2022/10/14 在建

4

中新广州知识

城 JLXC-F1-1

地块知识塔项

目幕墙专业分

包工程（标段

一）

广州市启川投资

发展有限公司/

赵春阳

/13556134976

广州 110000 330 21297.84 2022/7/14 在建

5
德懿府幕墙及

门窗栏杆工程

深圳市怀德房地

产开发有限公司

/张铁保

/13823228985

深圳 205648.4 112.5 21053.72 2024/2/18 在建

6

深铁前海国际

枢纽中心 T2

和 T10 栋幕墙

工程

深圳地铁前海国

际发展有限公司

/赵轩

/18926512649

深圳 118500 259 20946.02 2023/3/7 在建

7

深圳建筑产业

生态智谷总部

基地一期幕墙

工程

深圳市龙岗区城

投绿色低碳新能

源产业发展有限

公司/孙伟

/18138801172

深圳 110000 187.55 19801.34 2024/9/30 在建

8

罗湖区笋岗街

道城建梅园片

区城市更新单

元项目

01-03、01-05

地块幕墙及擦

窗机工程

深圳市城建产业

园发展有限公司

/张龙

/18565688571

深圳 149252.77 199.15 19129.91 2022/8/18 在建

9

前海时代项目

7-2 号地块幕

墙工程一标段

深圳地铁置业集

团有限公司/林

颖毅

/13684985583

深圳 88695.84 164.7 10454.55 2023/9/28 在建
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1、柏悦湾商务中心项目幕墙制作及安装工程
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2.1 施工合同



7



8



9



10



11



12



13
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2、恒裕金融中心项目 A、D 栋幕墙制作及安装工程
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2.1 施工合同
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17



18



19



20



21



22
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3、罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目 01-01 地块幕墙工程



24

3.1 施工合同
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26



27



28



29



30



31

4、中新广州知识城 JLXC-F1-1 地块知识塔项目幕墙专业分包工程（标段

一）



32

4.1 施工合同



33



34



35



36

5、德懿府幕墙及门窗栏杆工程



37

5.1 施工合同



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47

6、深铁前海国际枢纽中心 T2 和 T10 栋幕墙工程



48

6.1 施工合同



49



50



51



52



53



54



55

7、深圳建筑产业生态智谷总部基地一期幕墙工程
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7.1 施工合同



57



58



59



60



61



62



63

8、罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目 01-03、01-05 地块幕

墙及擦窗机工程



64

8.1 施工合同



65



66



67



68



69



70



71



72



73

9、前海时代项目 7-2 号地块幕墙工程一标段
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9.1 施工合同



75



76



77



78



79
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二、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩

1、项目经理简历表及业绩

姓名 蔡燕君 性别 男 年龄 51 岁

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
43010319730121451

X
手机号码 13973144455

参加工作时间 1996 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 4年

项目经理（建造师）

资格证书编号
湘 1112016201746424

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

山东爱特斐讯

云翔有限公司

山东斐讯云翔

IDC 大数据中心

二期项目办公

孵化中心幕墙

工程

幕墙面积约 3

万㎡/合同额

3722.2 万元

2021.10-2023.6 已完 合格
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1.1 山东斐讯云翔 IDC 大数据中心二期项目办公孵化中心幕墙工程
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1.1.1 施工合同



83



84



85



86



87



88



89



90

1.1.2 竣工验收报告
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2、技术负责人简历表及业绩

姓名 李海龙 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430581198211240795

手机号码 13925148788
证件号（职称证书编

号）
（2018）1105124

参加工作时间 2005 年 7 月 从事技术负责人年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

泰安万岳置

业有限公司

泰安金融商务区

B3 地块 1#、2#、

10#楼外幕墙工程

幕墙面积约 5.9 万㎡

/69.4m/合同额

9637.28 万元

2018.4-2019.11 已完 合格

广东南海农

村商业银行

股份有限公

司/广东省农

村信用社联

合社

广东农信数据中

心幕墙工程施工

专业承包（业务

楼、信息中心、动

力房）施工专业承

包

幕墙面积约 9.7 万㎡/

高度 139.1m/合同额

13056.21 万元

2019.12-2023.6 已完 合格

烟台中达信

宏科教投资

有限公司

烟台大学开发区

科教园区项目幕

墙工程

幕墙面积约 10 万㎡

/78m/合同额 12035.70

万元

2023.9-2024.6 已完 合格
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2.1 泰安金融商务区 B3 地块 1#、2#、10#楼外幕墙工程
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2.1.1 施工合同
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95



96



97



98



99



100



101



102



103

2.1.2 竣工验收报告



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132

2.2 广东农信数据中心幕墙工程施工专业承包（业务楼、信息中心、动力房）

施工专业承包
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2.2.1 施工合同



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143
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2.2.2 竣工验收报告
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2.3 烟台大学开发区科教园区项目幕墙工程
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2.3.1 施工合同



148



149



150



151



152

2.3.2 竣工验收报告
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三、企业综合实力

1、近三年第三方（会计事务所）出具的投标人审计报告扫描件

名称 年份 金额（元）

营业总收入

2021 年 2944793754.29

2022 年 3454803493.87

2023 年 3385363698.95

平均营业额 3261653649.04

资产总额

2021 年 2449201765.45

2022 年 2920403462.97

2023 年 3179272922.06

负债总额

2021 年 1566916276.72

2022 年 2002486402.46

2023 年 2230580401.13

净利润

2021 年 31733986.00

2022 年 53079905.11

2023 年 55227127.09
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1.1 2021 年财务审计报告
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156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166

1.2 2022 年财务审计报告



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177

1.3 2023 年财务审计报告



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188

2、企业专业技术人员规模（一级注册建造师）

专业技术人员规模
一级注册建造师（人）

85



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218

3、投标人近一年内福田区同类工程政府建设单位履约评价情况（无）



219



220

四、投标人企业性质告知
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